Google Workspace for Education Nutzerordnung und Einverständniserklärung

Einwilligung in die Nutzungsbedingungen der Schule zu Google Workspace for Education und die mit der Nutzung verbundene Verarbeitung von personenbezogenen Daten bis zum Verlassen der LWMS

(Allgemeine Infos unter https://www.lwms.de/digitalisierung/workspace-info/)

ng von <i>Google Workskpace for Education</i> (siehe <u>i-workspace/</u>) zu.
ndes Nutzerkonto anlegt und die oben aufgeführten ain View, California, United States of America über- ce-info/).
enen Daten der oben bezeichneten Person bei der die Schule, und Google LLC ein. Die Informationen italisierung/workspace-und-dsgvo/) habe ich zur
eit widerrufen werden. Durch den Widerruf wird die derruf erfolgten Datenverarbeitung nicht berührt.
n Widerruf der Einwilligung kann das Angebot von n. Etwaige Alternativen werden abgestimmt.
ir Google Workskpace for Education bin ich ein-
Jnterschrift
Bei Schülern: Unterschrift der Erziehungsberechtigten